[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«25» декабря 2017 г.
	№ 383-33

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Северо-Енисейском районе»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству Положения об организации и проведении публичных слушаний в Северо-Енисейском районе, руководствуясь статьей  28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 24 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 30 ноября 2010 года № 149-13 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Северо-Енисейском районе» (с учетом изменений от 27.12.2010 № 215-15, от 08.04.2011 №271-18, от 14.06.2011 № 300-20, от 23.06.2012 № 501-35, от 22.04.2014 № 823-62, от 09.12.2015 № 45-4, от 30.06.2016 № 131-11, от 06.07.2017 № 310-25) следующие изменения:

подпункт 3 пункта 1 статьи 2 Положения об организации и проведении публичных слушаний в Северо-Енисейском районе, утвержденного указанным решением (далее - Положение) изложить в следующей редакции: «3) проект стратегии социально-экономического развития района;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский ВЕСТНИК».

Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов                                                              Т.Л. Калинина

Глава Северо-Енисейского района                                             И.М. Гайнутдинов

Дата подписания решения:

«_25» декабря 2017 года